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2 februari 2026 Regulatoriskt och MAR 

 
CFO Joakim Tuvner lämnar Rugvista 
 
Joakim Tuvner CFO, har idag meddelat att han beslutat att lämna Rugvista. Joakim Tuvner kommer att 
fortsätta i tjänst till och med senast den 11 september 2026.  

”Jag vill tacka Joakim för hans tid på Rugvista där han har bidragit med värdefulla insatser både med sin 
långa erfarenhet och kompetens men också med sitt ledarskap och som person. Joakim har varit en viktig del 
av Rugvista och den resa som bolaget gjort och han kommer att vara mycket saknad. Vi önskar honom allt 
det bästa i den nya vardagen som pensionär”, säger vd Ebba Ljungerud. 

En process för att rekrytera en ny CFO till Rugvista kommer att inledas omgående. 

”Jag har kommit fram till att jag är redo för nästa fas i livet och kommer att ta mig an en ny spännande 
utmaning som pensionär. Jag har haft tre spännande år med Rugvista och jag önskar företaget och hela den 
fantastiska Rugvistafamiljen all lycka på den fortsatta resan”, säger Joakim Tuvner avgående CFO. 
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Detta är information som Rugvista Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2 februari 2026 kl. 16.00 CET. 

Certified advisor 

FNCA Sweden AB 

Om Rugvista  
Rugvista är en av Europas ledande ”direct-to-consumer” e-handlare. Rugvista säljer mattor via egna 
webbutiker tillgängliga på 20 olika språk under varumärkena Rugvista och CarpetVista. Bolaget grundades 
2005 och erbjuder ett brett och relevant utbud av prisvärda kvalitativa design- och traditionella mattor. 
Rugvista erbjuder fri frakt och kostnadsfri retur till kunder inom EU. 

Rugvista Group AB (publ) aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market under symbolen 
”RUG” och bolaget har huvudkontor i Malmö. 
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